
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 38 38 0 0 5 5

98.01～99 0 0 0 3 0 38 0 0 0 5

97.01～98 0 0 4 7 0 38 0 0 19 24

96.01～97 0 0 8 15 0 38 0 0 0 24

95.01～96 0 0 6 21 41 79 3 3 47 71

94.01～95 0 0 4 25 0 79 0 3 0 71

93.01～94 3 3 3 28 0 79 8 11 60 131

92.01～93 0 3 8 36 0 79 0 11 0 131

91.01～92 3 6 3 39 39 118 5 16 91 222

90.01～91 0 6 13 52 0 118 0 16 0 222

89.01～90 6 12 10 62 0 118 29 45 88 310

88.01～89 0 12 19 81 0 118 0 45 0 310

87.01～88 8 20 8 89 48 166 37 82 85 395

86.01～87 0 20 14 103 0 166 0 82 0 395

85.01～86 11 31 10 113 0 166 58 140 108 503

84.01～85 0 31 15 128 0 166 0 140 0 503

83.01～84 17 48 18 146 50 216 58 198 120 623

82.01～83 0 48 15 161 0 216 0 198 0 623

81.01～82 33 81 17 178 0 216 63 261 114 737

80.01～81 0 81 9 187 0 216 0 261 0 737

79.01～80 52 133 11 198 52 268 83 344 115 852

78.01～79 0 133 16 214 0 268 0 344 0 852

77.01～78 53 186 22 236 0 268 133 477 128 980

76.01～77 0 186 18 254 0 268 0 477 0 980

75.01～76 62 248 14 268 44 312 136 613 151 1,131

74.01～75 0 248 21 289 0 312 0 613 0 1,131

73.01～74 79 327 28 317 0 312 135 748 116 1,247

72.01～73 0 327 22 339 0 312 0 748 0 1,247

71.01～72 84 411 30 369 42 354 158 906 133 1,380

70.01～71 0 411 21 390 0 354 0 906 0 1,380

69.01～70 118 529 29 419 0 354 166 1,072 150 1,530

68.01～69 0 529 18 437 0 354 0 1,072 0 1,530

67.01～68 134 663 17 454 70 424 162 1,234 152 1,682

66.01～67 0 663 32 486 0 424 0 1,234 0 1,682

65.01～66 144 807 29 515 0 424 194 1,428 174 1,856

64.01～65 0 807 35 550 0 424 0 1,428 0 1,856

63.01～64 161 968 30 580 70 494 210 1,638 198 2,054

62.01～63 0 968 28 608 0 494 0 1,638 0 2,054

61.01～62 178 1,146 31 639 0 494 211 1,849 222 2,276

60.01～61 0 1,146 17 656 0 494 0 1,849 0 2,276

59.01～60 198 1,344 25 681 63 557 228 2,077 198 2,474

58.01～59 0 1,344 43 724 0 557 0 2,077 0 2,474

57.01～58 212 1,556 36 760 0 557 280 2,357 253 2,727

56.01～57 0 1,556 50 810 0 557 0 2,357 0 2,727

55.01～56 238 1,794 25 835 80 637 313 2,670 254 2,981

54.01～55 0 1,794 26 861 0 637 0 2,670 0 2,981

53.01～54 247 2,041 32 893 0 637 321 2,991 279 3,260

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 1 2,042 41 934 0 637 0 2,991 0 3,260

51.01～52 299 2,341 38 972 96 733 324 3,315 308 3,568

50.01～51 0 2,341 62 1,034 0 733 0 3,315 1 3,569

49.01～50 298 2,639 51 1,085 0 733 309 3,624 274 3,843

48.01～49 1 2,640 65 1,150 0 733 0 3,624 0 3,843

47.01～48 301 2,941 54 1,204 167 900 353 3,977 268 4,111

46.01～47 1 2,942 91 1,295 0 900 0 3,977 0 4,111

45.01～46 354 3,296 63 1,358 0 900 303 4,280 247 4,358

44.01～45 0 3,296 47 1,405 0 900 0 4,280 0 4,358

43.01～44 321 3,617 80 1,485 196 1,096 279 4,559 294 4,652

42.01～43 1 3,618 60 1,545 0 1,096 0 4,559 0 4,652

41.01～42 311 3,929 56 1,601 0 1,096 218 4,777 203 4,855

40.01～41 1 3,930 74 1,675 0 1,096 0 4,777 0 4,855

39.01～40 342 4,272 75 1,750 275 1,371 236 5,013 195 5,050

38.01～39 2 4,274 69 1,819 0 1,371 0 5,013 0 5,050

37.01～38 302 4,576 103 1,922 0 1,371 173 5,186 149 5,199

36.01～37 0 4,576 75 1,997 0 1,371 0 5,186 0 5,199

35.01～36 270 4,846 115 2,112 460 1,831 131 5,317 119 5,318

34.01～35 0 4,846 105 2,217 0 1,831 0 5,317 0 5,318

33.01～34 256 5,102 122 2,339 0 1,831 103 5,420 99 5,417

32.01～33 1 5,103 106 2,445 0 1,831 0 5,420 0 5,417

31.01～32 165 5,268 171 2,616 618 2,449 73 5,493 58 5,475

30.01～31 0 5,268 100 2,716 0 2,449 0 5,493 0 5,475

29.01～30 151 5,419 220 2,936 0 2,449 37 5,530 53 5,528

28.01～29 0 5,419 124 3,060 0 2,449 0 5,530 0 5,528

27.01～28 90 5,509 233 3,293 852 3,301 49 5,579 34 5,562

26.01～27 0 5,509 119 3,412 0 3,301 0 5,579 0 5,562

25.01～26 88 5,597 269 3,681 0 3,301 33 5,612 26 5,588

24.01～25 0 5,597 106 3,787 0 3,301 0 5,612 0 5,588

23.01～24 50 5,647 338 4,125 1,120 4,421 14 5,626 17 5,605

22.01～23 0 5,647 111 4,236 0 4,421 0 5,626 0 5,605

21.01～22 44 5,691 429 4,665 0 4,421 13 5,639 15 5,620

20.01～21 0 5,691 79 4,744 0 4,421 0 5,639 0 5,620

19.01～20 32 5,723 344 5,088 576 4,997 8 5,647 4 5,624

18.01～19 0 5,723 44 5,132 0 4,997 0 5,647 0 5,624

17.01～18 24 5,747 233 5,365 0 4,997 4 5,651 2 5,626

16.01～17 0 5,747 27 5,392 0 4,997 0 5,651 0 5,626

15.01～16 17 5,764 160 5,552 373 5,370 3 5,654 0 5,626

14.01～15 0 5,764 11 5,563 0 5,370 0 5,654 0 5,626

13.01～14 8 5,772 94 5,657 1 5,371 1 5,655 1 5,627

12.01～13 0 5,772 5 5,662 0 5,371 0 5,655 0 5,627

11.01～12 2 5,774 47 5,709 193 5,564 0 5,655 1 5,628

10.01～11 0 5,774 2 5,711 0 5,564 0 5,655 0 5,628

9.01～10 2 5,776 25 5,736 0 5,564 0 5,655 0 5,628

8.01～9 0 5,776 3 5,739 0 5,564 0 5,655 0 5,628

7.01～8 0 5,776 7 5,746 62 5,626 0 5,655 0 5,628

6.01～7 0 5,776 0 5,746 0 5,626 0 5,655 0 5,628

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 1 5,777 6 5,752 0 5,626 0 5,655 0 5,628

4.01～5 0 5,777 0 5,752 0 5,626 0 5,655 0 5,628

3.01～4 0 5,777 1 5,753 15 5,641 0 5,655 0 5,628

2.01～3 0 5,777 0 5,753 0 5,641 0 5,655 0 5,628

1.01～2 0 5,777 2 5,755 0 5,641 0 5,655 1 5,629

0.01～1 0 5,777 0 5,755 0 5,641 0 5,655 0 5,629

0 538 6,315 560 6,315 674 6,315 660 6,315 686 6,315

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
4,334 58 4,317 44 4,232 36 4,242 66 4,222 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,445 38 1,439 22 1,411 24 1,414 46 1,408 46

5,778 5,756 5,642 5,655 5,629

14.0705 18.0034 17.9332 14.2211 16.8188

48.7058 35.2496 33.2956 55.4002 58.7929

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


